TPP berdasarkan kelangkaan profesi; dan/atau
e. TPP berdasarkan pertimbangan obyektif lainnya.

(2) TPP berdasarkan beban kerja sebagaimana dimaksud
pada ayat (1) huruf a diberikan kepada Pegawai ASN yang
dalam melaksanakan tugas melampaui beban kerja
normal minimal 112,5 (seratus dua belas koma lima) jam
per bulan atau batas waktu normal minimal 170 (seratus
tujuh puluh) jam per bulan.

(3) TPP berdasarkan prestasi kerja sebagaimana dimaksud
pada ayat (1) huruf b diberikan kepada Pegawai ASN yang
memiliki inovasi dan berhasil meraih prestasi tingkat

[...]

sampai dengan 60 (enam puluh puluh) menit, per hari
dikenakan pengurangan 2% (dua persen);

4. setiap pulang lebih cepat 61 (enam puluh satu) menit
sampai dengan 120 (seratus dua puluh puluh) menit,
per hari dikenakan pengurangan 3% (dua persen); dan

5. setiap pulang lebih cepat lebih dari 121 (seratus dua
puluh satu) menit per hari mendapatkan pengurangan
sebesar 4% (empat persen).

Pasal 25

(1) Pengurangan penerimaan TPP berdasarkan disiplin
kerja dalam sebulan paling tinggi 40% (empat puluh
persen) dari Pagu TPP.

(2) Pengurangan penerimaan tambahan penghasilan